
2023年11月吉日
御得意先各位

大阪市東住吉区中野2丁目6-1
株式会社 和　　光
TEL:06-6797-4622

拝啓　時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に勝手ながら夏季休暇の休業を下記の通りにさせて戴きます。
御多忙中甚だ勝手ではございますが、何卒よろしくご了承賜りますよう
御願い申し上げます。

敬具

出　荷 納品
2023年 12月25日 (月) ○ ○

12月26日 (火) ○ ○
12月27日 (水) ○ ○
12月28日 (木) × ○
12月29日 (金) × ×
12月30日 (土) × ×
12月31日 (日) × ×

1月1日 (月) × ×
1月2日 (火） × ×
1月3日 (水) × ×
1月4日 (木) × ×
1月5日 (金) ○ ○
1月6日 (土) × ×
1月7日 (日) × ×
1月8日 (月） × ×
1月9日 （火） ○ ○

※納品日の×は原則です。ご希望の日にちがありましたら、発注書への

　明記をお願い致します。

12/27の御注文につきましては翌々納品日地域で納品日の明記がない場合は

1/5着でお手配させていただきます。　

弊社休業日着をご希望の場合は必ず希望納期の明記をお願い致します。

※上記期間中は荷物の混雑が予想されますので、希望納期に到着しない事も
考えられますので、早めの御注文宜しくお願い致します。

以上

休業日
ＡＭ締切

休業日
休業日
休業日

ＡＭ締切
休業日

コトラベル 年末年始休暇の御案内

記
受　注

ＡＭ締切
ＡＭ締切

休業日

ＡＭ締切
最終営業日

休業日
休業日
休業日
休業日


